
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C01559 18/05/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,576,999.19 Aportaciones a Pensiones primera quincena de mayo

C01699
29/05/2020

PENSIONES DEL ESTADO
Transferencia $1,574,711.69 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de mayo

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C01432 01/05/2020 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Transferencia 9,000.00$                        7 Servicios profesionales 2a. Abril 2020

C01433 07/05/2020 IRAM PEÑA CORTES 24937 4,668.18$                        Cuotas sindicales 2a. Quinc marzo

C01434 08/05/2020 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 24938 759.00$                           ADY 70443 Servicio de señal por cable  mayo 2020

C01435 08/05/2020 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 4,800.00$                        Varios recibos Estacionamiento Madero mes de mayo

C01436 08/05/2020 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        49 Tamazula renta ofnas mes de mayo

C01437 08/05/2020 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 16,701.49$                     E 13321 Fotocopiado mes de  febrero 2020

C01438 08/05/2020 CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS Transferencia 3,364.00$                        377 Compra de termometro infrarojo

C01439 08/05/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV c 4,547.03$                        285801 Compra de material electrico

C01440 08/05/2020 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 3,248.00$                        A 1240 Recolección de escombro

C01441 08/05/2020 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia 7,109.00$                        A 906 Boletos de avion y hospedaje Guadarrama

C01442 08/05/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 2,000.00$                        Asignacion de caja chicA Módulo de Mezquitic

C01443 08/05/2020 IX CHEL VIRIDIANA LARIOS PONCE Transferencia 2,320.00$                        S/N Obra de teatro

C01444 08/05/2020 SANIPORTCLEAN SA DE CV Transferencia 4,640.00$                        9667, 9668 Renta de lavamanos portatil

C01445 08/05/2020 ALICIA JUDITH VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 17,225.00$                     Varias facturas Cihuatlan renta sept a dic. 2019

C01446 08/05/2020 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES Transferencia 301.60$                           F 267 Compra de tonner

C01447 08/05/2020 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 6,570.00$                        Varias facturas Telefonia celular al 28 de abril

C01448 08/05/2020 EFECTIVALE SA DE CV Transferencia 16,758.39$                     COP-062292 Vales de gasolina mes de mayo

C01449 08/05/2020
TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 46,146.32$                     

TTC 3458
Recarga de gasolina mes de mayo

C01450 08/05/2020
TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,959.00$                        

B1-128306100P1-3
139 area de presidencia al 03 de mayo

C01451 08/05/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 3,922.83$                        285861, 285817 Compra de material electrico

C01452 11/05/2020 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        A-34 Autlan renta abril

C01453 11/05/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 459.00$                           SJDI5354320 Garrafones de agua al 30 abril

C01454 11/05/2020 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 324.00$                           SJDI5383070 Garrafones de agua al 08 mayo

C01455 11/05/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 935.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C01456 12/05/2020 DICOTECH MAYORISTA DE TECNOLOGIA SA DE CV Transferencia 1,182.10$                        GJ 15804 Compra de dos discos duros Presidencia

C01458 12/05/2020 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 374.00$                           G 29978 Reposicion de viaticos

C01459 12/05/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 950.82$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Cd. Guzman

C01460 12/05/2020 OPCIONES EN SISTEMAS AMBIENTALES S DE RL DE CV Transferencia 48,526.95$                     OS 302 Compra de DRON

C01461 13/05/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01462 13/05/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01463 13/05/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01464 13/05/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01465 13/05/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01466 13/05/2020 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01467 13/05/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01468 13/05/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01469 13/05/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01470 13/05/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01471 13/05/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01472 13/05/2020
LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01473 13/05/2020
JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01474 13/05/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01475 13/05/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01476 13/05/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01477 13/05/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01478 13/05/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01479 13/05/2020 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01480 13/05/2020 EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ QUINTERO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01481 13/05/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01482 13/05/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01483 13/05/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01484 13/05/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01485 13/05/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01486 13/05/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01487 13/05/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01488 13/05/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01489 13/05/2020 ILEANA PLANSCENCIA ARAGON Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01490 13/05/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01491 13/05/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01492 13/05/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01493 13/05/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01494 13/05/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01495 13/05/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01496 13/05/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01497 13/05/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01498 13/05/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01499 13/05/2020 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01500 13/05/2020 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01501 13/05/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01502 13/05/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01503 13/05/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01504 13/05/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01505 13/05/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01506 13/05/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01507 13/05/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01508 13/05/2020
GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01509 13/05/2020
HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01510 13/05/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01511 13/05/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01512 13/05/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01513 13/05/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01514 13/05/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mayo/2020 al 31/mayo/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C01515 13/05/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01516 13/05/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01517 13/05/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01518 13/05/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01519 13/05/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01520 13/05/2020 YUNIUR VAZQUEZ ROSALIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01521 13/05/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01522 13/05/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01523 13/05/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01524 13/05/2020 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01525 13/05/2020 ALEJANDRO GUTIERREZ QUINTERO Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01526 13/05/2020 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01527 14/05/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24939 6,000.00$                        Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01528 14/05/2020 CANCELADO 24940 -$                                  CANCELADO

C01529 14/05/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24941 10,000.00$                     Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01530 14/05/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24942 5,000.00$                        Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01531 14/05/2020 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 24943 8,000.00$                        Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01532 14/05/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 203,636.42$                   TD25295, NCT981 Vales de despensa 1a. Quinc. Mayo

C01533 14/05/2020 HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 1a. Quincena mayo 2020

C01534 15/05/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 229.20$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

C01535 15/05/2020 JORGE ALBERTO CALDERON SANDOVAL Transferencia 9,540.00$                        G 402 Casa de archivo renta mes de mayo 2020

C01536 15/05/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 423.00$                           B1-12881215P1-3 Casa del migrante internet al 11 de junio

C01537 15/05/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 2,396.43$                        285940 Compra de material electrico

C01538 15/05/2020 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,640.00$                        A 1245 Recoleccion de basura  mayo

C01539 15/05/2020
CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 26,400.00$                     

526 A
Servicio de seguridad privada casa del Migrante abril

C01540 15/05/2020
SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 4,925.01$                        

285918
Material electrico tercer piso

C01541 15/05/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01542 15/05/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01543 15/05/2020 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01544 15/05/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01545 15/05/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01546 15/05/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01547 15/05/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01548 15/05/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01549 15/05/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01550 15/05/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01551 15/05/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01552 15/05/2020 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01553 15/05/2020 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01554 15/05/2020 EVELYN MONSERRAT CAMACHO AVIÑA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 1a. Quinc. mayo 2020

C01555 18/05/2020 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia 4,455.00$                        Viaticos a comprobar a  Ofnas generales

C01558 18/05/2020 BANSI PENSIONES Transferencia 1,577,000.00$                Traspaso a bansi Pensiones

C01560 18/05/2020 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 332,021.00$                   Varias facturas Madero renta de enero a mayo 2020

C01561 18/05/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 1a quinc mayo

C01562 18/05/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,093.89$                        Pension alimenticia 1a quinc mayo

C01563 18/05/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 1a quinc mayo

C01564 18/05/2020 SEDAR Transferencia 63,551.46$                     Aportaciones al Sedar 1a. Quinc. Mayo

C01565 18/05/2020 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 335,960.07$                   Cuotas al IMSS mes de abril 2020

C01566 18/05/2020 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia 1,293,818.00$                Impuestos mes de abril

C01567 18/05/2020 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 1,515.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ocotlan

C01568 18/05/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 719.50$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Cd. Guzman

C01569 18/05/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 2,145.00$                        Varias facturas Reposicion de caja Colotlan

C01570 18/05/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 1,925.00$                        Varias facturas Reposicion de viaticos Mezquitic

C01571 18/05/2020 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia 3,682.00$                        Viaticos a comprobar

C01572 19/05/2020 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Transferencia 9,000.00$                        8 Servicios profesionales 1a quinc. Mayo

C01573 19/05/2020 RACK PRODUCCIONES SA DE CV Transferencia 4,872.00$                        719 Tapetes sanitizantes por contigencia

C01574 19/05/2020 FERNANDO ROMERO SALDAÑA Transferencia 10,440.00$                     8857 Compra de cubrebocas por contingrncia

C01575 19/05/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 1,350.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica

C01576 19/05/2020 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia 880.00$                           Complementaria de impuestos abril

C01577 20/05/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 3,518.55$                        285760

C01578 19/05/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRES SA DE CV Transferencia 13,141.95$                     Varias facturas JMR3201, afinacion mayor, JHL8299 reposicion de llantas, JV-98765 afin. Mayor

C01579 21/05/2020 KRISTYAN FELYPE LUIS NAVARRO Transferencia 1,052.00$                        Viaticos a comprobar 

C01580 21/05/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 126.21$                           F 760 Compra de papeleria

C01581 22/05/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24944 12,613.50$                     Varias facturas Reposicion de caja chica Servs Grales

C01582 22/05/2020 IRAM PEÑA CORTES 24945 4,668.18$                        Cuotas sindicales 1a. Quinc. Abril

C01583 22/05/2020 CARLOS FERNADO MARTIN OROZCO Transferencia 818.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tepatitlán

C01584 22/05/2020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 27,426.61$                     130200503629 Servicio de telefonia mes de abril

C01585 22/05/2020 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 202.49$                           MNIX158782998 Servicio de telefonia nextel

C01586 22/05/2020 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 134 Renta de mayo Cd. Guzmán

C01587 22/05/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLARREAL MADERA Transferencia 1,594.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01588 22/05/2020 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 2,448.00$                        Diferencia febrero y marzo

C01589 26/05/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 567.71$                           NCT 1048 Diferencia de la 1a quinc. Vales de despensa

C01590 26/05/2020 COMERCIALIZADORA SIUX GDL SA DE CV Transferencia 3,480.00$                        306 Material de tlapaleria

C01592 27/05/2020 TANIA ESMERALDA LUNA GUZMAN 24946 3,000.00$                        Varias facturas Apoyo para maestria

C01593 27/05/2020
ARACELI ARANA COLDIVAR 24947 500.00$                           

001393E
Apoyo para guarderias mes de abril

C01594 27/05/2020
CANCELADO 24948 -$                                  Cancelado

C01595 27/05/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24949 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01596 27/05/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24950 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01597 27/05/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24951 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01598 27/05/2020 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 24952 8,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01599 27/05/2020 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA 24953 6,150.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01600 27/05/2020 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA 24954 6,150.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01601 27/05/2020 INMUEBLES RETREXER SA DE CV Transferencia 3,480.00$                        40 Modificacion de muros tercer piso

C01602 27/05/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 204,204.14$                   TD27446, NCT1055 Vales de despensa 2a. Mayo

C01603 27/05/2020 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES Transferencia 1,276.00$                        S/N Sanitizante 

C01604 27/05/2020 GRUPO NAPRESA  SA DE CV Transferencia 3,495.09$                        FDWS36473 Material de construcción 2do piso

C01605 27/05/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01606 27/05/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01607 27/05/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01608 27/05/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01609 27/05/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01610 27/05/2020 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01611 27/05/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01612 27/05/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01613 27/05/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01614 27/05/2020 HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01615 27/05/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01616 27/05/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01617 27/05/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01618 27/05/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01619 27/05/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01620 27/05/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020



C01621 27/05/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01622 27/05/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01623 27/05/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01624 27/05/2020 SANTOS GONZALEZ FLORES Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01625 27/05/2020
EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ QUINTERO Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01626 27/05/2020
MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,724.33$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01627 27/05/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01628 27/05/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01629 27/05/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01630 27/05/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01631 27/05/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01632 27/05/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01633 27/05/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01634 27/05/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01635 27/05/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01636 27/05/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01637 27/05/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01638 27/05/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01639 27/05/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01640 27/05/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01641 27/05/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01642 27/05/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01643 27/05/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01644 27/05/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01645 27/05/2020 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01646 27/05/2020 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01647 27/05/2020
JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01648 27/05/2020
JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01649 27/05/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01650 27/05/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01651 27/05/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01652 27/05/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01653 27/05/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01654 27/05/2020 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01655 27/05/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01656 27/05/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01657 27/05/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01658 27/05/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01659 27/05/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01660 27/05/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01661 27/05/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01662 27/05/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01663 27/05/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01664 27/05/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01665 27/05/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01666 27/05/2020 YUNIUR VAZQUEZ ROSALIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01667 27/05/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01668 27/05/2020
JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01669 27/05/2020
EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01670 27/05/2020 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01671 27/05/2020 ALEJANDRO GUTIERREZ QUINTERO Transferencia 3,500.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01672 27/05/2020 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,724.33$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01673 27/05/2020 OSCAR ASCARAY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01674 27/05/2020 AIDA MONSERRAT CHAVE Transferencia 1,750.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01675 27/05/2020 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados 2a. Quincena mayo 2020

C01676 28/05/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 704.00$                           6Y1X79 Tepatitlán energía eléctrica al 14 de mayo del 2020

C01677 28/05/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 8,864.00$                        G492KB Madero energía eléctrica al 20 de mayo del 2020

C01678 28/05/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,942.00$                        B1-129372445P1-3 Servicio de internet al 21 de mmayo

C01679 28/05/2020 ELECTRONICA STEREN S.A. DE C.V. Transferencia 5,125.17$                        CFSB 113160 Herramientas para el área de informática

C01680 28/05/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 8,279.21$                        $286,138.00 Material electrico tercer piso

C01681 28/05/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01682 28/05/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01683 28/05/2020 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01684 28/05/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01685 28/05/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01686 28/05/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01687 28/05/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01688 28/05/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01689 28/05/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01690 28/05/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01691 28/05/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01692 28/05/2020 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01693 28/05/2020 EVELYN MONSERRAT CAMACHO AVIÑA Transferencia 1,540.00$                        Becario Becario 2a. Quinc. mayo 2020

C01694 29/05/2020 BANSI PENSIONES Traspaso 1,574,000.00$                Traspaso a bansi Pensiones

C01695 29/05/2020 SEDAR Transferencia 65,469.26$                     Aportaciones al Sedar 2a. Quinc. Mayo

C01696 29/05/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Mayo

C01697 29/05/2020
MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Mayo

C01698 29/05/2020
MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,225.83$                        Pension alimenticia 2a. Quinc. Mayo

C01700 29/05/2020 HILDA SANHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                        139 Tequila renta mes de mayo

C01701 29/05/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRESS Transferencia 27,553.16$                     Varias facturas Mantenimiento de cehiculos JLX-8741, JHL-8299

C01702 29/05/2020 GUILLERMO RAMOS GALLO Transferencia 64,000.00$                     s/n Pago de instalacion de camaras de video

C01703 29/05/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24955 12,477.02$                     Varias facturas Reposición de caja chica servicios generales

C01704 29/05/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24956 4,791.22$                        Varias facturas Reposición de caja chica servicios generales

E00013 31/05/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisión 1,154.20$                        Comision mes de mayo

C03803  20/12/2019 u 

Cta.nómina 0174254089

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $2,689.80 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $749.40 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $6,180.20 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $19,581.40 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $4,684.80 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $3,499.43 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $6,037.20 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $4,114.80 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Transferencia $1,674,990.51 Dispersion Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $2,048.31 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $11,109.00 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $3,365.60 Nomina primera quincena de mayo

C01457 12/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $2,992.00 Nomina primera quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $1,651,470.25 Dispersion Nomina segunda quincena de enero



C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $11,108.80 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $3,627.20 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $3,253.60 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $2,660.00 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $2,867.40 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $6,180.40 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla
Transferencia

$19,581.60 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla
Transferencia

$4,268.00 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $6,037.40 Nomina segunda quincena de mayo

C01591 27/05/2020 Personal de plantilla Transferencia $4,169.20 Nomina segunda quincena de mayo

E00012 31/05/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisión $497.64
Comision mes de mayo


